
 
UCHWAŁA Nr  3635/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 2733/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 2016 r.  

w sprawie: wykorzystania systemu KSAT 2000i do sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych 

oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez samorządowe jednostki budżetowe Województwa 

Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1015, ze zm.) oraz załącznika nr 7 do Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1773) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 2733/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie: 

wykorzystania systemu KSAT 2000i do sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

 w zakresie operacji finansowych przez samorządowe jednostki budżetowe Województwa Wielkopolskiego zmienia 

się treść załącznika nr 3 i nadaje mu się treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

 

2 

   

       Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3635/2017 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 2733/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 2016 r.  

w sprawie: wykorzystania systemu KSAT 2000i do sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych 

oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez samorządowe jednostki budżetowe Województwa 

Wielkopolskiego  

 

Zmiany powyższej uchwały dokonuje się w związku z uaktualnieniem Wykazu samorządowych jednostek 

budżetowych Województwa Wielkopolskiego, którym udostępnia się system KSAT 2000i , w którym dodano: 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu. Ww. jednostka 

budżetowa została utworzona z dniem 1 maja 2017 r. na podstawie Uchwały Nr XXIX/743/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu.  Ww. jednostka budżetowa 

została utworzona z dniem 1 maja 2017 r. na podstawie Uchwały Nr XXIX/744/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr 3635/2017
Zarządu Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 9 maja 2017 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr   2733/2016
Zarządu Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 października 2016 r.

Lp. Nazwa jednostki Skrót w KSAT Miejscowo ść

I
1. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ROPS POZ Poznań
2. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu WUP POZ Poznań
3. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu WZDW POZ Poznań
4. Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu WBPP POZ Poznań

5.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w 
Poznaniu

WZGKIAM Poznań

6. Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu WZMIUW POZ Poznań
7. Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego ZPKWW Poznań
8. Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie OIE ROK Rokosowo

9.
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 
w Rogoźnie

RCPU ROG Rogoźno

II
A. Jednostki o światowe, z tego:

1.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu

WSCK 1 POZ Poznań

2.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu

WSCK 2 POZ Poznań

3.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Gnieźnie

WSCK GNI Gniezno

4.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rawiczu

WSCK RAW Rawicz

5.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Koninie

WSCK KON Konin

6.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Złotowie

WSCK ZŁO Złotów

7.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim

WSCK OSTW Ostrów Wielkopolski

8.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego we 
Wrześni

WSCK WRZ Września

9. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie CDN LES Leszno
10. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie CDN KON Konin
11. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile CDN PIŁ Piła
12. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu ODN POZ Poznań
13. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu ODN KAL Kalisz
14. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu PBP POZ Poznań
15. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu PBP KAL Kalisz
16. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej MOW CER Cerekwica Nowa
17. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance ZSZP STŁU Stara Łubianka
B.

1.
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w 
Poznaniu

CWRKDIZ POZ Poznań

2.
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w 
Kaliszu

CWRKDIZ KAL Kalisz

Wykaz samorz ądowych jednostek bud żetowych Województwa Wielkopolskiego, którym udost ępnia si ę 
system KSAT 2000i

Jednostki podległe Departamentowi Edukacji i Nauki UMWW, z tego:

Samorz ądowe jednostki bud żetowe Województwa Welkopolskiego, z tego:

Samorz ądowe jednostki bud żetowe Województwa Welkopolskiego, z tego:


